
Diffuse Box® 3
Caja portafiltro terminal, para insuflación o retorno, 

con filtro de muy alta eficiencia

Diffuse Box® 3 Diffuse Box® 3 Diffuse Box® 3
Plenum PDC Plenum PLC Plenum PLR

Código
Precio
S/ IVA

Código
Precio
S/ IVA

Código
Precio
S/ IVA

6s SP159232 225,00 6s SP159243 235,20 6s SP159252 265,70

6s SP159233 276,70 6s SP159285 367,60 6s SP159253 326,00

6s SP159234 274,10 6s SP159244 300,90 6s SP159254 319,70

6s SP159235 278,70 6s SP159245 305,70 - - -

6s SP159283 318,70 6s SP159286 366,10 6s SP159255 391,50

6s SP159236 324,90 6s SP159246 385,80 - - -

6s SP159238 365,20 6s SP159287 427,60 6s SP159256 440,40

6s SP159284 414,30 6s SP159249 494,30 6s SP159257 491,60

6s SP159240 274,10 6s SP159288 300,90 6s SP159258 319,70

6s SP159241 278,70 6s SP159250 305,70 - - -

6s SP159242 354,50 6s SP159251 395,10 - - -

Diffuse Box® 3 Diffuse Box® 3
Plenum PDR Plenum PLC con compuerta

Código
Precio
S/ IVA

Código
Precio
S/ IVA

6s SP159260 256,10 6s SP159268 255,40

6s SP159261 306,20 6s SP159269 384,60

6s SP159262 304,30 6s SP159270 321,10

- - - 6s SP159271 325,90

6s SP159263 351,90 6s SP159272 386,20

- - - 6s SP159273 406,00

6s SP159264 400,70 6s SP159275 432,90

6s SP159265 451,90 6s SP159277 481,90

6s SP159266 304,30 6s SP159278 321,10

- - - 6s SP159279 325,90

- - - 6s SP159280 415,30

FP HD

2FP TWIN

Modo
insuflación
o retorno

Modelos

3.3 TWIN

Modo
insuflación
o retorno

Modelos

2FP TWIN

FP TWIN

12.6 TWIN

9.6 TWIN

3.3 TWIN

6.6 HD

6.6 TWIN

4.4 HD

4.4 TWIN

3.6 TWIN

FP HD

3.6 TWIN

4.4 TWIN

4.4 HD

6.6 TWIN

6.6 HD

9.6 TWIN

12.6 TWIN

FP TWIN
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Difusor TP Difusor TB Difusor 4D

Código
Precio
S/ IVA

Código
Precio
S/ IVA

Código
Precio
S/ IVA

6s SP159289 26,30 6s SP159292 26,30 6s SP159297 97,20

2s SP159364 36,70 6s SP159293 36,70 6s SP159370 108,10

6s SP159290 43,70 6s SP159368 43,70 6s SP159371 114,80

6s SP159290 43,70 6s SP159368 43,70 6s SP159371 114,80

6s SP159365 61,20 6s SP159369 70,00 6s SP159372 125,50

6s SP159366 104,90 6s SP159294 104,90 6s SP159298 145,40

6s SP159367 113,70 6s SP159295 122,50 6s SP159299 152,90

6s SP159291 131,20 6s SP159296 139,90 6s SP159300 159,50

Rejilla retorno MCPF FR SPG G4 FR MPC M6

Código
Precio
S/ IVA

Código
Precio
S/ IVA

Código
Precio
S/ IVA

6s SP159357 56,60 4s FA61027345 32,80 4s FA61027351 33,40

6s SP159358 63,20 4s FA61027346 36,10 4s FA61027352 40,00

6s SP159359 64,00 4s FA61027347 39,50 4s FA61027353 64,70

6s SP159360 73,30 4s FA61027348 49,60 4s FA61027354 90,70

6s SP159361 83,10 4s FA61027349 59,70 4s FA61027355 132,30

6s SP159362 93,50 4s FA61027350 70,60 4s FA61027356 196,00

6s SP159359 64,00 4s FA61027347 39,50 4s FA61027353 64,70

FR MPC F7

Código
Precio
S/ IVA

4s FA61027357 33,40

4s FA61027358 58,10

4s FA61027359 65,00

4s FA61027360 90,80

4s FA61027361 132,50

4s FA61027362 197,00

4s FA61027359 65,00

Modo retorno

Modelos

2FP

9.6

6.6

4.4

3.6

3.3

Modelos

3.6

3.3

Modelos

Modo retorno

Modo
insuflación
o retorno

12.6

FP

FP

12.6

9.6

6.6

4.4

3.3

3.6

4.4

6.6

9.6

12.6

FP

Para difusores 1D, 2D y 3D, póngase en contacto con nosotros.
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FR EFI MPL E11 FR EFI MPL H14 FR EFI MPL U15
o FR EFI MPP E11 o FR EFI MPP H14

Modelos Espesor [mm] Código
Precio
S/ IVA

Código
Precio
S/ IVA

Código
Precio
S/ IVA

68 2s FA61025703 90,60 2s FA61025723 99,90 2s FA61025733 125,40

110 2s FA61025845 122,50 2s FA61025861 130,60 - - -

68 2s FA61025705 125,40 2s FA61025725 144,00 2s FA61025735 235,00

110 2s FA61025846 183,20 2s FA61025862 195,30 - - -

3.6 HD 150 2s FA61025825 192,90 2s FA61025840 245,50 - - -

68 2s FA61025704 138,70 2s FA61025724 154,50 2s FA61025734 193,30

110 2s FA61025847 195,80 2s FA61025863 209,90 - - -

4.4 HD 150 2s FA61025826 206,30 2s FA61025841 266,10 - - -

68 2s FA61025706 191,70 2s FA61025726 214,00 2s FA61025736 267,70

110 2s FA61025848 284,70 2s FA61025864 305,00 - - -

6.6 HD 150 2s FA61025827 277,40 2s FA61025842 376,90 - - -

68 2s FA61025707 257,20 2s FA61025727 288,40 2s FA61025737 360,00

110 2s FA61025850 391,50 2s FA61025866 421,00 - - -

68 2s FA61025710 315,50 2s FA61025730 356,30 2s FA61025740 445,30

110 2s FA61025851 486,50 2s FA61025867 524,20 - - -

68 2s FA61025704 138,70 2s FA61025724 154,50 2s FA61025734 193,30

110 2s FA61025847 195,80 2s FA61025863 209,90 - - -

FP HD 150 2s FA61025826 206,30 2s FA61025841 266,10 - - -

FP Twin

3.6 Twin

4.4 Twin

6.6 Twin

9.6 Twin

12.6 Twin

3.3 Twin

Modo insuflación o 
retorno
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FR MPC - ePM10 65% FR MPC - ePM1 60%
M6 F7

Modelos Espesor [mm] Código
Precio
S/ IVA

Código
Precio
S/ IVA

68 4s FA60004177 39,50 4s FA974294 40,20

110 - - - - - -

68 4s FA60004178 60,80 4s FA974295 64,80

110 - - - - - -

3.6 HD 150 - - - - - -

68 4s FA60004179 63,20 4s FA974296 63,20

110 - - - - - -

4.4 HD 150 - - - - - -

68 4s FA60004180 94,80 4s FA974297 97,50

110 - - - - - -

6.6 HD 150 - - - - - -

68 4s FA60004181 146,30 4s FA974298 147,00

110 - - - - - -

68 4s FA60004182 179,40 4s FA974299 180,30

110 - - - - - -

68 - - - - - -

110 - - - - - -

FP HD 150 - - - - - -

FP Twin

3.3 Twin

3.6 Twin

4.4 Twin

6.6 Twin

9.6 Twin

12.6 Twin

Modo insuflación o 
retorno
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